
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA 
Estado do Paraná 

CNPJ nº 76.970.391/0001-39 
 

EDITAL Nº  019/2020 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020 

 
A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Paranapoema – Portaria 

nº 31, de 19 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE 
 

Tornar público o resultado da Avaliação de Títulos, obtida pelos candidatos inscritos nos 
cargos nos cargos de Médico, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Assistente Social, Fonoaudiólogo, 
Nutricionista, Advogado, Professor e Professor de Educação Física, conforme segue: 

MÉDICO 

Nº da Inscrição Nome RG 
Nota 

5361 Ewertton de Jesus Frazatto 85362976 0 

5074 Maria Flávia Avanzi 374595926 0 

5137 Wilson Jose Constante Junior 337970622 
0 

 

ENFERMEIRO 

Nº INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5495 KATIA DOS REIS CRUZ 57351837 3 

5202 APARECIDA PEREIRA DA SILVA 86969637 2 

5761 LUCINEIDE DE SOUZA SOARES 323858612 2 

5529 THIAGO MEDINA TEIXEIRA 85777629 1 

5015 ANAJÔ PIMENTEL DA COSTA 48155452 0 

5794 EDINA DA SILVA 66129519 0 

5526 FERNANDO DA SILVA ZANON 102551176 0 

5173 JORGE IURY SAKAMAE ROMEIRO 94663520 
0 

5123 LORENA DE CARVALHO SANTOS 408829461 
0 

5246 LUARA ANDRÉIA DE OLIVEIRA SOUZA 103263735 
0 

5129 LUCAS F. DO NASCIMENTO SILVA 132520720 
0 

5824 LUIZ HENRIQUE DE RE PAZ 92445828 0 

5617 SILVIA LAYLA DE OLIVEIRA SILVA 527770498 0 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA 
Estado do Paraná 

CNPJ nº 76.970.391/0001-39 
 

FARMACÊUTICO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5497 MARINO ORLANDO MARDEGAN 53468357 
3 

5971 LAIS SAMPAIO FERREIRA NAVARRO 98258701 
2 

5016 MONIQUE ÉRIKA GALVÃO 107468706 1 

5444 TALITA FERNANDES BRÁZ SOARES 106793336 0 

5317 DAYZA SILVA BESERRA 127944490 0 

5146 LUCIANO NAVES CALIXTO PEREIRA 57052333 
0 

5236 LAYS GONÇALVES QUEIROS 110024711 0 

5972 PAULO ALISON ROCHA TONON 382352920 0 

5436 ANA EMILIA ARAUJO SERAFIM 136924524 0 

5169 ARIANA DERDOTE OLIVEIRA 84133183 0 

 

FISIOTERAPEUTA 

Nº  INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5105 DANIELLE DA SILVA SOARES 75028431 
1 

5778 Marília Daniela de Sousa 130052266 0 

5337 KAMYLLA SILVA CAMARGOS BIDOIA 77631496 
0 

5223 BIANCA RIBEIRO BUZO 123935616 0 

5530 Rayane Almeida da Silva 110024720 0 

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Nº  INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5901 MARIUSA OLIVEIRA KAWANISHI 59632809 2 

5228 ANGELA DOS SANTOS 54752450 1 

5563 SIMONE MARQUES ANTUNES 103588790 0 

5632 ANDRÉIA MORENO ROMERO 95114865 0 

5572 DALILA APARECIDA DA SILVA 93046552 0 

5057 DANIELA AP. DE MELO FRANCISCO 99517220 0 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA 
Estado do Paraná 

CNPJ nº 76.970.391/0001-39 
 

5113 THAIS ROTA GHIROTO RODRIGUES 43469986 0 

5510 ANA LETÍCIA SOARES BATISTA 140018597 0 

5740 ELIANA RAIMUNDO 147460236 0 

5011 LIDIANE FERNANDA VIESBA DOS SANTOS 124079837 0 

5753 MARIANA TUANY GOMES 136118129 0 

5890 REGINA DE SOUZA CARVALHO PINTO 39162482 0 

5650 ANDREIA FAUSTINO DE FARIAS 89525292 0 

5437 GRAZIELLE MARIA DE ARCANJO ALMEIDA 103162076 0 

 

FONOAUDIÓLOGO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5255 RENATA CRISTINA BERTON CEZAR 98113894 2 

5210 MAIARA CRISTINA DE SOUZA 107327746 0 

 

NUTRICIONISTA 

Nº INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5665 ALINE NUNES DANTAS 99362928 1 

5357 CARLA CAROLINE PASCOTTO 108712350 0 

5008 ANA LAURA NEVES DA SILVA 507013281 0 

5185 MICHELE ALVES DO NASCIMENTO 99053151 0 

5864 JULIANA CAROLINA LOPES 102917774 0 

5353 PALOMA SOUZA GOMES 123046005 0 

5104 JAQUELINE FREIRE NERY 422660036 0 

5582 ROSILAINE APARECIDA DA SILVA 103822530 0 

5954 ANA FLÁVIA DOS SANTOS ARAÚJO 126307055 0 

5124 CLAUDIA PINAFFI DOS SANTOS 14915698 0 

 

ADVOGADO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5802 TIAGO FOGAÇA RODRIGUES 87159639 6 

5152 VIVIANE TAÍS AZOIA 82683534 3 

5914 DAIANE ALVES DE SA 4028373 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA 
Estado do Paraná 

CNPJ nº 76.970.391/0001-39 
 

5837 MARIA ISADORA MEREDA DOS SANTOS 105763743 2 

5430 RAFAEL PEREIRA 129306750 1 

5944 LUIZ CLAUDIO UBIDA DE SOUZA 302384455 0 

5273 LUCAS MATER 127967644 0 

5323 FERNANDA VISSOTO BISCAIA 69997180 0 

5306 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 108952601 0 

5352 JOÃO LUCAS VIEIRA CAETANO 124691419 0 

5844 MURILO CAMPOS MOZER SODRÉ 82148361 0 

5639 JOAO VITOR RIGO BONILHA 450968169 0 

5405 KLEBER PISCITELLO MELLO 208448175 0 

5193 PEDRO HENRIQUE LUCHESI 501424593 0 

5539 PAULA NAOMI MEGURO 107347062 0 

5957 OCTAVIO NICOLETTI NETO 98054782 0 

5150 ELISA RAZABONI TRONCO 45238932 0 

5940 JOÃO VITOR VILLAR RAPOSO 450967700 0 

5051 ANA CAROLINE A. DE OLIVEIRA FARIAS 125573142 0 

5395 ANDRÉ HENRIQUE FERREIRA ALVES 95808409 0 

5046 GRAZIELA MORAIS CARDOSO 508914504 0 

5021 AMANDA BERNARDES SILVA DA CRUZ 654897566 0 

5275 BRUNO ZAVAN ASSAF 110132140 0 

5654 FELIPE FARIAS RODRIGUES 100368340 0 

5145 CARLOS FREDERICO L. B. COSTA 95458424 0 

5925 MARÍLIA CÂNDIDO PEGORIN 131980027 0 

5551 MARIA HELOISA X. PEREIRA DA SILVA 2341658 0 

5209 EDUARDO MOREIRA TURRA 106843694 0 

5267 LILIAN RENATA DE ALMEIDA TURCATO 68676592 0 

5272 NIVALDO MOREIRA DOS SANTOS 70517515 0 

5260 JOSÉ EDUARDO DANIELIDES DE OLIVEIRA 85566598 0 

5468 ERICA FONTENELES DE SOUZA PEDROSO 2336221 0 

5068 WILLIAN ARAGÃO DA SILVA 446589482 0 

5086 FERNANDA TEODORO DA SILVA 490524643 0 

5638 VIVIAN FLORES BRANCO 455534068 0 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA 
Estado do Paraná 

CNPJ nº 76.970.391/0001-39 
 

5629 CARLOS EDUARDO CAMILO 108708964 0 

5217 ISABELLA SOUZA DIAS 95747899 0 

5058 AMANDA CARVALHO HEREDIA 125513697 0 

5065 ISABELLI DE SOUZA BONACHE 108598166 0 

5490 SIMIÃO GOMES AVELAR 42342807 0 

5135 GUILHERME CAZOTE ELIZIARIO 106986983 0 

5295 VITOR MUNHOZ CAVALCANTE 450968261 0 

5576 GUILHERME RODRIGUES DE FIGUEIREDO 107339914 0 

5912 JOÃO VITOR SALES DA SILVA 141495224 0 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5373 GLAUCIA FERNANDA SOLEDADE FEITOZA 83818972 3 

5290 ROBSON DA MATA 65433427 2 

5171 MARCOS HARUO ENDO JUNIOR 101474879 1 

5579 CRISCIMAR CANCELA SILVA 144814622 1 

5668 CAIO CESAR MANGUEIRA CAVALCANTE 123630351 0 

5009 SAULO JAMES ALVES FRANÇA 10521364 0 

5296 JOANY CAROLINE FERREIRA 126830220 0 

5720 MATHEUS DOS SANTOS MONTEIRO 131589310 0 

5695 BRUNO ARAUJO DA COSTA 91748681 0 

5023 BRUNO SANTANA SOUZA ARAUJO 128116222 0 

5201 PAMELA DE CÁSSIA OLIVEIRA PERONDI 123985822 0 

5758 JOÃO CARLOS MORETTO DE SOUZA 107340173 0 

5030 ATHÍLIO ANTUNES FERRAREZI 128607447 0 

5849 BEATRIZ PISSINATTI PEROGIL 142359790 0 

5765 ANDRESSA BRANDÃO DE CARVALHO 125682871 0 

5674 JOÃO PEDRO ITO DOS SANTOS 131893426 0 

5402 DANILO FONSECA DA SILVA 105375239 0 

5593 AMANDA DA SILVA BALDIN 130825818 0 

5458 JOSÉ APARECIDO DA SILVA 129903597 0 

5640 TAMIRES APARECIDA SOARES LISBOA 138214672 0 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA 
Estado do Paraná 

CNPJ nº 76.970.391/0001-39 
 

5672 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CANO 81227861 0 

5931 ALINE FERNANDA SOUZA TAVEIRA 505607074 0 

 

PROFESSOR 

Nº  INSCRIÇÃO NOME RG 
NOTA 

5600 MARIA APARECIDA DA SILVA 64019813 5 

5141 LUIZA VICÊNCIA DE OLIVEIRA 101043037 4 

5482 JOSELMA ARAUJO F. FERREIRA SILVA 84856142 
4 

5033 FRANCIANY DONATO FRAZATTO 95522122 3 

5795 KARINA LOPES BRITO 92325270 3 

5673 JANAINA GOMES DE MENEZES 102833260 3 

5338 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA 144640284 3 

5291 MARCIA DE AVILA E SILVA 81142319 3 

5678 SIRLENE VIANA DA SILVA GUIMARÃES 110022743 3 

5868 ANDRESSA DE CARVALHO SILVA 106367574 2 

5177 JOICE DOS SANTOS CUSTÓDIO MOREIRA 135771953 2 

5342 MARCELA LEAO FREDERIG 86019388 2 

5853 DEBORA XAVIER DE SOUZA FERNANDES 108573325 1 

5483 TATIANE OLIVEIRA DA SILVA 110022786 1 

5827 RAYENE IBANES DOS ANJOS 98434526 1 

5609 WELINGTON FERREIRA DA SILVA 138402649 0 

5818 BEATRIZ CORDEIRO GOMES DA SILVA 134657898 0 

5070 AMANDA DE LIMA VIANA 524267224 0 

5421 JESSICA DE OLIVEIRA PEREIRA 124079900 0 

5060 BRUNA DE FÁTIMA FERNANDES 138372111 0 

5820 LARISSA CAVALCANTI REIS 123596129 0 

5867 ANA PAULA PINHEIRO PERICELLI 78913878 0 

5219 TÂNIA DE ANDRADE MARQUES 407662029 0 

5055 ALINI FERNANDA REINE 23449401 0 

5649 DENISE MESQUITA FERNANDES 110550596 0 

5934 PATRÍCIA ARIADNY FERRO 133397540 0 

5401 MICHELLY BATISTA RODRIGUES 134681705 0 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA 
Estado do Paraná 

CNPJ nº 76.970.391/0001-39 
 

5072 ANGÉLICA EUNICE PEREIRA DA ROCHA 123625773 0 

5470 ANTONIO SAMPAIO DE MOURA 53304435 0 

5780 ELISÂNGELA CRISTINA DA SILVA DE FREITAS 127567328 
0 

5891 ESTELINA PEREIRA DE MELO CONCEICAO 72414063 
0 

5542 MARCIA DOS SANTOS DE JESUS 662633143 0 

5422 PAULA CRISTINA DA SILVA 98662561 0 

5732 NAGILA VASCONCELOS DA SILVA 106056463 0 

5302 FLAVIA FELIX DE SOUZA 108598042 0 

5372 BRUNA CRISTINA DA SILVA 499302096 0 

5034 MICHELLI CORREA DE SOUZA 136823060 0 

5037 ANA KELLY RIBEIRO DA CRUZ 136798464 0 

5700 IARA CAROLINA RUEL DE OLIVEIRA SILVA 133419799 0 

 
 

Paranapoema/PR, 08 de dezembro de 2020. 
 
 
 

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso 
Portaria n° 31/2020 

 
 

 


